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کــاش بــرای دانشجویان تــرم آخــری فکری  •
کنید. ترم های آخر همه درس ها تخصصی و 
وحشتناک است. در این کلاس های مجازی هم 
هیچ چیزی یاد نمی گیریم. کاش حداقل یکی 

دو ترم به مدت مجاز تحصیل مان اضافه کنند.
 اجاره خانه ماهانه یک میلیون تومان کمرم  •

ــال اجـــاره خانه ام  ــوی یــک س را شکسته. ت
از 500 هــزار تومان دو برابر شــده. آقایان 

مسئولان کاری بکنید!
برای شب یلدا که فقط یک دقیقه طولانی  •

تره چرا این قدر آدم ها می خرند تا بخورند؟ در 
صورتی که ما یلدامون با شب های دیگه فرقی 

نداره. من بیشتر شرمنده دخترم هستم.
ــن کمک معیشتی 100هــزارتــومــانــی  • ای

همه اش حرفه. به خدا اصلا عدالتی نیست. 
مسئولان این همه ادعاشون می شه من با پنج 
نفر با شغل کاسبی که حدود یک سال راکد 

شده . واقعا برای خودم متاسفم. 
مسئولان در خیابان ها پیاده بروید تا فاصله  •

طبقاتی بین مــردم را ببینید که قنادی ها و 
آجیل فروشی ها و میوه فروشی ها چقدرشلوغ 
هستند و حتی صف کشیدند و زنان جوراب 
فروش با بچه های کار که با حسرت نظاره گرند!

تا امروز امید داشتم که دولت حق بچه هام  •
رو بریزه اما زهی خیال باطل. به قشرمتوسط 
به بالا یارانه دادن و قشر ضعیف رو نادیده 
گرفتن. تامین اجتماعی این وسط نمی دونم 
ــت آمار  چه کــار می کنه که نمی تونه درس
کارگرها رو بده؟ از حق خودم گذشتم ولی 
ظلمی رو که درحق بچه هام شده نمی بخشم.

خراسان عزیز از این که حرف مردم را در  •
روزنامه منعکس می کنید تا بلکه به گوش 
مسئولی برسه کمال تشکررا دارم. دردامون 
زیاده ولی صدامون به جایی نمی رسه. بازم 

ممنونم از شما.
کاش آقایان وزرا را مجبورکنند که فقط  •

یک مــاه مثل کــارگــران بازنشسته مشاغل 
سخت زندگی کنند خنده دار اســت که با 
افتخار از افزایش۸0درصد حقوق بازنشسته 
های کارمند و کشوری ها می گویند و برای 

بازنشستگان مشاغل سخت تامین اجتماعی 
کمتر از100هزارتومان اضافه کرده اند.

 بدون این که دلار بالا رود اجناس همه نوع  •
بالا می رود!

 آقای مسئولین ! به وضع معلمان برسید.  •
همسایه ما دبیره و ساعت۲شب از آژانس 
میاد خونه. تا وقتی معلم مملکت مان بدود و 
رانت، باند و آقازادگی برایشان تصمیم بگیرند 

وضع همینه.
خیلی از کاسب ها اصــول کاسبی رو بلد  •

مطالعه،  نه  کنن.  می  ناله  همش  نیستند. 
نه کتاب در راستای کسب و کار و بازار، هی 
می گن کرونا بازار رو به هم ریخت. نه چنین 
نیست. اگه یاد داشتین نقد بفروشین به جای 
چک، حالا از بازار ناله نمی کردین.کرونا روش 
های جدید فروش رو بهمون یاد داد و اون هم 
فروش آنلاین و غیر حضوری. تغییر لازم هست 

وگر نه آب از راکد بودن بو می گیرد.
آقای روحانی فرموده از وقتی دولتش روی  •

ــردم مشکلات درمــانــی کمتری  کــارآمــده م
دارند و بعضی وقت ها از ذوق گریه می کنند! 
آقای روحانی از وقتی شما آمدی دیگر هیچ 
داروی تقویتی و ویتامین ها را بیمه تکمیلی 
بنیاد شهید قبول نمی کند، درحــالــی که 
جانبازان در میان سالی و پیری بیشتر به 
دارو نیاز دارنــد. الان فقط به جانباز سالی 
حدود یک میلیون هزینه دندان پزشکی داده 
می شود! با این مبلغ به جز کشیدن دندان چه 

کاری می شود کرد؟
 3سال  است که بیکارم نه خانه ،نه ماشین،  •

نه بیمه و هم اکنون مستاجر با یک فرزندم و 
زندگی بر من تنگ شده. چرا برای من این 
یارانه کرونای 100هزار تومانی رو پرداخت 

نکردن؟ خواهش می کنم پیگیری کنید.
حقوق ها رو نریختین نتونستم حتی یک  •

هندوانه برای زن و بچه ام بخرم. خدا ازتون 
نگذره.

 پشت دستم را داغ کردم که دیگر به حرف  •
هیچ کــدام از مسئولان گوش نکنم. همین 
آقایون گفتند دلار فردا پایین می آید و همه 

ــود. پــول تــان را به بورس  چیز ارزان می ش
بیاورید و... ما آدم های ساده هم به حرف آن 
ها گوش کردیم و همه زندگی مان را باختیم. 
اگر دلار یا طلا یا ماشین خریده بــودم الان 
میلیاردر بودم ولی الان 10 سال دیگر هم 

نمی توانم به همان پول خودم  برسم!
 نه پول100تومان ها رو برای من کارگر  •

ریختین نه یک میلیون وام رو.خدایا بزرگی ات 
را شکر. اینه عدالت؟

خونه و ماشین ندارم و آقازاده و اختلاسگر  •
هم نیستم. حقوق نجومی هم نمی گیرم. آیا 

من جزو افراد ثروتمند جامعه هستم؟
کارگر روزمزد خیاطی هستم از زمان شروع  •

کرونا تا الان ماهی یک میلیون هم درآمد 
نداشتم. به بنده 100 تومان ندادند بیاین 
با من مصاحبه کنین ببینیم به چه کسانی 

دادن؟
 آقای شهردار باعث تاسف است که کارگران  •

سامانه دوچرخه عمومی مشهد سال ها در 
سطح شهر فعالیت کنند و شهرداری بعد از 
یک سال از بیکار شدن کارگران پاسخ گوی 
بیکاری و بلاتکلیفی آن ها نیست. حداقل 
نیروها در جای دیگر به کار گرفته شوند تا 

همچنان بیکار نباشند .
 حل نشدن مشکلات اقتصادی عواقب بدی  •

درجامعه داشته، مسئله ازدواج هم درجامعه 
با مشکل مواجه شده که اگرجدی گرفته نشود 
با مشکلات پیچیده ای روبه روخواهیم شد. 
دولت و صداوسیما و شهرداری ها و... فکر 
اساسی کنند که این قضیه از بیماری کرونا 

کمتر نیست.
چرا به ما راننده های تاکسی و آژانس وام  •

یک میلیونی و یارانه معیشت ندادن؟ مگه ما 
حقوق بگیریم.

تامین  • بازنشسته  ــدر حــقــوق  ق ــن  ای بسه 
اجتماعی رو چاپ کردین یا جریان پارتی و 

استخدام کارمند.
چه  • اجتماعی  تامین  بازنشستگان  مگر 

گناهی کردند که این یارانه 100هزارتومانی 
را به ما ندادند.

 مراقب روزهای پایانی
 نتانیاهو باشیم!

با نزدیک تر شدن ترامپ به درهای خروجی کاخ 
سفید، حالا رقیبان نتانیاهو بیش از پیش مصمم 
اند که او را بعد از 13 سال از جایگاه نخست وزیری 
اسرائیل به زیر بکشند. در سال گذشته )9۸( 
سه انتخابات پارلمانی در اسرائیل برگزارشد؛ 
اما در نهایت نتانیاهو نخست وزیر باقی ماند. 
حالا تنها پس از گذشت 9 ماه از تشکیل دولت 
ائتلافی در اسرائیل، بار دیگر احزاب به بن بست 
سیاسی رسیده اند و صدای برگزاری انتخابات 
زودهنگام به گوش می رسد؛ انتخاباتی که در 
 اوایل اسفند و در دوران بایدن برگزار خواهد شد.
ــپ  ــرام ــر در انـــتـــخـــابـــات هـــای پــیــشــیــن ت ــ اگ
جمله  از  را  مختلفی  تبلیغاتی  هـــای  هــدیــه 
شناختن  رسمیت  به  یا  قــرن  معامله  رونمایی 
ــی می  ــی ب ــرای ب ــ ــولان ب ــ مــنــاطــق اشــغــالــی ج
 فرستاد؛ اما این بار بخت با او یار نخواهد بود.
ــن یــکــی از هــم پــیــمــانــان  ــت ــلاوه بــر رف ــ ــالا ع حـ
نزدیک نتانیاهو از کــاخ سفید؛ ایــن بــار رقیب 
ــده اســـت. در انتخابات  جــدیــدی هــم پــیــدا ش
ــت گــرایــان و هــم حزبی های  هــای قبلی، راس
رفتارهای  برخی  از  اگرچه  )لیکود(  نتانیاهو 
ــرای او چالشی جدی  او نــاراضــی بــودنــد، امــا ب
ایجاد نکردند ولی این بار جدی ترین مخالفت 
ــوش مــی رســد. ــزب لیکود بــه گ  هــا از درون ح

جامعه  که  معتقدند  ــران  گ تحلیل  از  بسیاری 
اسرائیل و به خصوص جمعیت شرکت کننده 
اشغالی،  ــای  ه سرزمین  ــای  ه انتخابات  در 
گرایش به تفکرات تندرو و راست گرایی دارند؛ 
بنابراین نتانیاهو توانسته با ایجاد دو قطبی و 
نمایندگی تندروها رأی ها را برباید. لذا تنها 
راه شکست نتانیاهو، پیدا شدن رقیبی راست 
 گراست؛ اتفاقی که گویا در حال تحقق است.
او  نتانیاهوست.  جدید  رقیب  ساعر  گــدعــون 
برخلاف رقبای پیشین نتانیاهو، راست گرا و از 
حزب لیکود است. ساعر یکی از افراد با سابقه و 
دارای نفوذ بالا در حزب لیکود است. وی از سال 
۲003 تاکنون یکی از فعالان حزب لیکود بوده 
است و در سال ۲009 توانست جایگاه دوم حزب 
لیکود برای راه یابی به کنست را از آن خود کند. او 
در سه انتخابات سال گذشته هم نفر پنجم لیست 
لیکود بود. ساعر در دولت پیشین نتانیاهو، وزارت 
داخلی رژیــم صهیونیستی را بر عهده داشت 
 و به اتخاذ مواضع جنجالی و تند مشهور شد.
گفتنی است، ساعر سابقه رقابت با نتانیاهو را 
در کارنامه خودش دارد. البته این رقابت نه در 
انتخابات بلکه تلاش برای کسب کرسی رهبری 
حزب تندروی لیکود اســت. در سال ۲019 ، 
بنیامین نتانیاهو در رقابت درون حزبی لیکود، 
در مقابل تنها رقیبش یعنی ساعر پیروز شده بود. 
انتخابات درون حزبی لیکود ۲6 دسامبر سال 
گذشته برگزار شد که طی آن نتانیاهو و گدعون 
ساعر بر سر ریاست ایــن حــزب با هم به رقابت 
پرداختند. جالب است که بدانیم طی شش سال 
 گذشته این تنها انتخابات درون حزبی لیکود بود.
یک نظرسنجی اسرائیلی درباره انتخابات کنست 
رژیم صهیونیستی نشان می دهد که حزب جدید 
گدعون ساعر می تواند آرای خــود را به حزب 

بنیامین نتانیاهو نزدیک کند. این نظرسنجی 
بیان کرده که حزب لیکود به رهبری نتانیاهو ۲7 
کرسی کسب می کند و حزب جدید گدعون ساعر 
 با  ۲1 کرسی جدی ترین رقیب او خواهد بود.
با اعــلام جدایی ساعر از هم لیستی با لیکود، 
ــاز شــده است.  ــردن به نتانیاهو هم آغ پشت ک
بــراســاس خبرهای رسانه هــای عبری، یوعاز 
ــر ارتــبــاطــات و تسبی هـــاوزر رئیس  هندل وزی
کمیته امنیت و امــور خارجی کنست از لیکود 
ــده و بــه ســاعــر پیوسته انـــد. همچنین  ــدا ش ج
پیش بینی می شود که رئیس کمیته کرونا در 
نتانیاهو  بارها  که  صهیونیستی  رژیــم  کنست 
کرونا  بحران  مدیریت  در  ناتوانی  سبب  به  را 
ــرادی باشد  مــورد انتقاد قــرار داده، از جمله اف
ــزب جــدیــد گــدعــون ســاعــر بپیوندد.  کــه بــه ح
حــزب جدید ساعر هنوز نیامده توانسته موج 
رسانه ای خوبی را با خود همراه کند که یکی 
ــل آن همان گونه که گفته  از اصلی ترین دلای
شد، پیدا شدن یک شخصیت مشهور با مواضع 
ــا نــگــاه راســـت گرایی  تند ضــد فلسطینی و ب
 صهیونیستی در قامت رقابت با نتانیاهوست.
حالا با رسیدن روزهــای پایانی دولــت ترامپ و 
همزمانی این مسئله با روزهای پیش از انتخابات 
زودهنگام پارلمان یا همان کنست اسرائیل، 
ماجراجویی صهیونیست ها در منطقه و حتی 
داخل ایران دور از انتظار نیست. نباید اجازه داد 
این تصور غلط در ذهن تیم صهیونیستی مستقر 
در کاخ سفید و تل آویو به وجود بیاید که ایران 
قادر به پاسخ گویی شرارت ها نیست یا اراده آن 
را ندارد. در صورت تحقق این گزاره باید شاهد 
روزهای پر تنش و حادثه ای در ماه های پیش رو 
تا انتخابات احتمالی جدید کنست اسرائیل در 

اسفند باشیم.

 سیاسی
   

 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

 

خط موبایل  به قیمت خانه و تگزاس بازی  در ایران!
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مروج کتاب خوانی که کتاب نمی خواند!

معاون ترویج کتاب خوانی نهاد کتابخانه های عمومی 
مهمان شبکه 3 سیما بود و گفت و گویش با مجری 
برنامه، بازتاب زیادی در شبکه های اجتماعی داشت. 
مجری برنامه از آخرین کتابی که این مسئول ترویج 
کتاب خوانی خوانده می پرسد که مهدی رمضانی 
می گوید: سه صفحه از کتاب »مربع های قرمز«  را 
که خاطرات حسین یکتاست در دو، سه روز اخیر 
خوانده است. تا این جای کار هیچ مشکلی نیست 
اما در ادامه مجری از معاون ترویج کتاب خوانی می 
خواهد که چند کتاب را برای جوانان معرفی کند که 
رمضانی همان کتابی که سه صفحه اش را خوانده 
است معرفی می کند و می گوید کتاب دیگری در 
ذهن ندارم. کاربری نوشت: »وقتی یکی از مسئولان 
ارشد ترویج کتاب خوانی خودش کتاب خوان نیست 

چطور میشه از بقیه انتظار داشت؟«
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خط موبایل به  قیمت خانه!

خط های موبایل  که هم قیمت پراید و پژو باشند، در 
بازار فراوان است. شماره هایی که با پیش شماره 
یک آغــاز می شود و در بهترین حالت چند عدد 
رند دارند. اما به تازگی تجارت نیوز در گزارشی 
از شماره های رندی نوشت که قیمت آن ها به 
30 تا 40 میلیارد تومان هم می رســد. در این 
گزارش آمده است که قیمت سیم کارتی که به 
عدد 3040  ختم می شود دو میلیارد تومان است و 
شماره هایی که 7 عدد آن ها یک یا 2 است هم بین 
30 تا 40 میلیارد تومان قیمت دارد. این قیمت 
معادل یک خانه در مناطق یک و 2 تهران است. 
کاربری نوشت: »واقعا باید چقدر پول اضافه داشته 
باشی که 40 میلیارد بدی خط موبایل بخری!«و مردم 

رو به ماهی خوردن تشویق کنیم.«
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خرید واکسن کرونا چی شد؟

از دو شب پیش توفانی توئیتری با هشتگ »واکسن 
بخرید« راه افتاده است و کاربران در توئیت هایی  از 
مسئولان کشور خواسته اند که تحت هر شرایطی، 
واکسن کرونایی را که تاییدیه جهانی گرفته است، 
خریداری کنند. البته پیش از این رئیس جمهور 
خبر خرید واکسن کرونا را داده بود. با این حال 
برخی کاربران معتقدند باید مسئولان به طور شفاف 
اعلام کنند که این واکسن ها از کدام کشور و به چه 
میزان خریده شده است و چه زمانی وارد کشور می 
شود. همچنین برخی اعلام کرده اند که اگر واکسن 
خریداری شده است از الان باید فرایند توزیع آن 
مورد توجه قرار بگیرد. کاربرانی هم تمام امیدشان 
به واکسن ایرانی کروناست که طبق گفته مسئولان 
قرار است بعد از انجام تست های انسانی به تولید 

انبوه برسد.
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خیابان های تگزاس یا ایران؟!

ویدئویی عجیب دست به دست شد که در آن فردی 
با اسلحه از خودرویی پیاده می شود و به سراغ 
راننده یک 206 می رود غافل از این که خود راننده 
206 هم مسلح است و کار به تیراندازی  می کشد 
و دست آخر راننده 206 از ناحیه دست چپ هدف 
اصابت گلوله قرارمی گیرد. تا ساعت 18 دیروز 
پلیس درباره این ویدئو اظهار نظری نکرده بود اما 
کاربران به این ویدئو واکنش نشان دادند. کاربری 
نوشت: »به سرقت نمی خورد چون ماشینی که مرد 
مسلح ازش اومد پایین ماشین خوبی بود و صندلی 
عقب هم یک نفر دیگه نشسته بود.« کاربر دیگری 
نوشت: »واقعا چرا باید یه عده اراذل و اوباش 
بتونن به راحتی اسلحه تهیه کنن و جو یک شهر رو 

به هم بریزن.«
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آخرین نسخه برای گرانی مرغ؛ ماهی بخورید!

صحبت های مدیرکل دفتر مطالعات سازمان حمایت 
درباره قیمت مرغ در شبکه یک بازتاب زیادی در 
شبکه های اجتماعی داشت. این مسئول سازمان 
حمایت در این شبکه گفته: »باید تغییر استراتژیک 
ایجاد کنیم تا مردم به جای خوردن مرغ، به سمت 
خوردن ماهی بیایند.« کاربران به این اظهار نظر 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »کاش یکی 
به این مسئول می گفت که ماهی از مرغ هم گرون 
تره!« کاربر دیگری نوشت: »واقعا مسئولان چرا کم 
کاری های خودشون رو می اندازن گردن مردم الان 
هم مردم مقصرن که چرا مرغ بیشتر از ماهی می 
خورن.« کاربری هم نوشت: »البته این بنده خدا 
منظورش این بود که باید حالا که امکان تولید دان 
مرغ  رو نداریم تولید مرغ رو کم کنیم و مردم رو به 

ماهی خوردن تشویق کنیم.«
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اعتراض فوتبالی به خانه امن!

سکانسی از سریال خانه امن که از شبکه یک 
سیما پخش می شود حاشیه جدیدی برای این 
سریال درست کرد. در این سکانس فردی که 
به عنوان تروریست، با پوشش هوادار استقلال 
وارد ورزشگاه می شود که ضمن بازتاب وسیع 
در رسانه ها واکنش منفی هــواداران و باشگاه 
استقلال را هم در پی داشت.البته در قسمت 
شب گذشته این سریال دوباره یک تروریست 
با پوشش لباس پرسپولیس نمایش داده شد. 
کاربری نوشت: »بابا این قدر شلوغش نکنید.
این چه رویه ای  است که در ایران باب شده؟ با 
این تفسیر توی فیلم هایی هم که دزدها لباس 
پلیس می پوشن باید  به معنی دزد بودن پلیس 
ها باشه؟!« کاربری هم نوشت: »کارگردان باید 
بدونه که نباید این جور سکانس های حساسیت 

برانگیز بسازه دیگه.«
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بررسی رهنمودهای رهبر انقلاب برای رفع مشکلات اقتصادی در نشست شورای هماهنگی قوا 

پنجاه و پنجمین جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا روز دوشنبه به ریاست رئیس 
جمهور بــرگــزار شد و در ایــن جلسه چگونگی 
معظم  مقام  اخیر  رهنمودهای  شدن  اجرایی 
رهبری به شــورا درخصوص راهکارهای رفع 
مشکلات اقتصادی مــورد بحث و بررسی قرار 
گرفت. دبیرخانه شــورا نیز گزارشی از ابلاغ 
و دستورات  بیانات  محورهای چــهــارده گانه 
رهبر معظم انقلاب به دستگاه هــای اجرایی 
مرتبط توسط ریاست محترم جمهور ارائه کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور با اشاره 
به بــرگــزاری جلسه شــورای عالی هماهنگی 
اقتصادی درحضور رهبر معظم انقلاب و دیدگاه 
های مطرح شده از سوی مقام رهبری در این 
دیدار، گفت: درخصوص موارد تاکید مقام معظم 
رهبری در جهت حمایت از اقشار کم درآمد، نظیر 
رایگان شدن آب، برق و گاز برای اقشار ضعیف 
جامعه، دولت اقداماتی را انجام داده که می تواند 
علاوه بر کمک به اقشار ضعیف جامعه به اصلاح 
الگوی مصرف در کشور بینجامد.رئیس جمهور 
ادامــه داد: در خصوص بخش هــای دیگر نیز 
راهکار اجرایی همه موارد در دستور کار جلسه 
شورای هماهنگی قرار می گیرد.دکتر روحانی 
در ادامه با تاکید بر موضوع امنیت سرمایه گذاری 
در کشور و تشویق و افزایش امید و اعتماد سرمایه 
ــذاران و ضــرورت رفع موانع سرمایه گذاری  گ
گفت: عمده ترین راه نجات اقتصاد کشور افزایش 
امید و تقویت اعتماد در میان فعالان اقتصادی 
است و با اصلاح رفتاری و ساختاری باید سرمایه 
گذاری را رونق ببخشیم.دکتر روحانی با بیان 
این که در زمینه ارتقا و امنیت سرمایه گذاری، 
دولت به تنهایی نمی تواند همه شرایط را فراهم 
کند و نیاز به مساعدت و همکاری سایر قوا دارد، 
افزود: ضروری است که روسای قوای سه گانه 
برای رسیدن به تفسیر واحد از مسائل با یکدیگر 
همراهی کنند و رایزنی های نزدیک تر داشته 
سخنانی  طی  نیز  قضاییه  قــوه  باشند.رئیس 

ــدام مثبت رئیس  ــاره به اق در ایــن جلسه با اش
جمهور در ابلاغ دستورات مقام معظم رهبری 
به دستگاه های اجرایی کشور، به ایجاد ساز 
و کــار کارشناسی فراگیرتر در بــررســی های 
مقدماتی تصمیمات شورای هماهنگی سران 
قوا با مساعی و مشارکت دیگر قوا اشاره کرد.

رئیس جمهور ادامه داد: درخصوص  بخش های 
دیگر نیز راهکار اجرایی همه موارد در دستور 
ــورای هماهنگی قــرار می گیرد. کار جلسه ش

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی، همچنین 
ــذاری ها و تاثیر آن در  درخصوص موضوع واگ
ایجاد رونق تولید و فضای اقتصادی کشور گفت: 
با اصلاح ساختار واگذاری  ها می توانیم امیدوار 
باشیم که با طی شدن روند قانونی این فرایندها، 
اعتماد سازی موثری درمیان صاحبان سرمایه و 

علاقه مندان به تولید ایجاد کنند.

رئیس مجلس: در شرایط سخت امــروز همه 
وظیفه داریم به دولت کمک کنیم

رئیس مجلس نیز طی سخنانی در این جلسه گفت: 
مقام معظم رهبری همواره تاکید بر هماهنگی 
سران قوا داشته اند و این بر دوش همه ماست و 
ما موظف هستیم با همکاری و همدلی کارها را 
پیش ببریم.دکتر قالیباف افزود: نمونه بارز این 
همکاری، کمک های حمایتی برای مردم است 
که با همکاری دولت و مجلس به سرانجام رسید و 
حاصل هماهنگی میان سران قوه مجریه و مقننه 

بوده است.وی ادامه داد: مطالبی که مقام معظم 
رهبری گفته اند تکلیف و وظیفه است و این جلسات 
باید سازوکارهای عملی تحقق آن را فراهم کند.
قالیباف با بیان این که در شرایط سخت امروز همه 
وظیفه داریم به دولت کمک کنیم و همه باید تلاش 
کنیم که امور کشور پیش برود، افزود: شورای عالی 
اقتصادی سران قوا جایگاه ویژه ای در رفع موانع و 
حل مشکلات و معضلات اقتصادی کشور دارد و 
می تواند با اتخاذ تصمیمات موثر که با همفکری 
و هماهنگی قوای کشور انجام می گیرد به بهبود 

روند امور کمک کند.


